

مرکزی

رئیس جدید اداره مخابرات آشتیان معرفی شد

طی مراسمی با حضور محمدمهدی ملک‌حسینی، سرپرست شرکت مخابرات استان مرکزی، محمود رضایی به‌عنوان رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان آشتیان معرفی شد و از زحمات و خدمات علی زاهدی‌نسب رئیس سابق این اداره تقدیر و تشکر به عمل آمد. در حاشیه این مراسم همچنین ملک‌حسینی با حضور در فرمانداری شهرستان‌های تفرش و آشتیان و ملاقات با حسنی فرماندار شهرستان آشتیان و میزبانی فرماندار شهرستان تفرش، رئیس جدید اداره مخابرات آشتیان را معارفه کرد و درخواست‌های توسعه شبکه‌های مخابراتی در شهرستان تفرش مورد بررسی و اقدام لازم قرار گرفت.

خوزستان

افتتاح جاده امید برای هفتکل مزایای اقتصادی خواهد داشت

عضو کمیسیون برنامه بودجه مجلس گفت: با افتتاح جاده امید، شهرستان هفتکل از چرخه حمل‌ونقل جاده‌ای بهره‌مند شده و همچنین از مزایای اقتصادی ترافیک و حمل‌ونقل نیز استفاده خواهد کرد. اسماعیل جلیلی در مراسم افتتاحیه جاده امید در شهرستان هفتکل اظهار کرد: همواره یکی از گلابه‌های دیرینه مردم هفتکل این بود که از چرخه رفت‌وآمد و حمل‌ونقل اقتصادمحور مسافری و اقامتی بی‌بهره است اما با این تصمیم بی‌شک احداث این جاده می‌تواند تحول بزرگی را در رونق این شهرستان ایجاد کند. وی گفت: امیدوارم اثر اجرای چنین پروژه‌ای را در زندگی مردم و امیدواری آنها به زندگی و آینده ببینیم. جلیلی گفت: خیلی‌ها باور نداشتند در استانی که در گذشته رویکرد و نگاه‌های تبعیض‌آمیز داشت بتواند اینگونه توسعه به صورت عادلانه پیش برود. نماینده مردم مسجدسلیمان، هفتکل، لالی و اندیکا در مجلس افزود: با استفاده از ظرفیت استانی و عزم مدیران ارشد استانی توانستیم به موفقیت‌های مختلفی دست پیدا کرده و امروز این پروژه را افتتاح کردیم. وی تصریح کرد: استاندار خوزستان به توسعه متوازن توجه بسیاری داشته و اگر اینطور نبود قطعاً خیلی از سختی‌ها همچنان در استان و شهرهای مختلف ادامه پیدا می‌کرد.

امضای بی‌تدبیری مسؤولان پای قراردادهای سفید

نبود امنیت شغلی، تهدیدی برای کارگران اصفهانی



نما

افزایش تعدیل نیروی کارگری در اصفهان با نبود قراردادهای دائم

رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان اصفهان گفت: نبود امنیت شغلی و قراردادهای دائم باعث شده بسیاری از کارفرمایان استان در بسیاری از صنایع و کارخانه‌ها به دلایل رکود و مشکلات اقتصادی دست به تعدیل نیرو به تعداد بالا بزنند. مجتبی مولیانی با بیان اینکه رکود، فشار مضاعف بر جامعه کارگری متحمل کرده است، تأکید کرد: در سال گذشته ۱۰ تا ۱۵ درصد از واحدهایی که هنوز هم مشغول به فعالیت هستند نیروهای خود را تعدیل کرده‌اند که این مساله دغدغه‌هایی را برای جامعه ایجاد می‌کند. مولیانی پیرامون اینکه چه تعداد کارگر صنعتی در سال ۹۴ تعدیل شده‌اند، بیان داشت: نمی‌توانیم آمار دقیقی ارائه دهیم، زیرا چنانچه خبرها موقتی نباشد دچار مشکل می‌شویم، اما براساس آمارها ۱۰ هزار نفر در کشور بیکار شده‌اند. وی تصریح کرد: تحریم‌ها و رکود اقتصادی سبب تعطیلی بسیاری از واحدهای تولیدی و صنعتی کوچک زیر ۲۵ تا ۵۰ نفر در استان اصفهان شده است.

تأکید کرد: هم‌اکنون بسیاری از واحدهای تولیدی کوچک و متوسط در استان به دلیل وضعیت نقدینگی، رکود و نداشتن بازار فروش با تعطیلی و ورشکستگی مواجه شده‌اند. دبیر اجرایی خانه کارگر استان اصفهان تصریح کرد: کارفرمایان با اتمام قراردادهای کارگران، دیگر تمدید قرارداد نکرده و کارگران مشغول در این واحدها با وجود چند سال فعالیت از کار بیکار می‌شوند و ابزاری هم نیست که کارفرما را بتوان زیر سوال برد. وی اضافه کرد: این سوءاستفاده‌ها رساله‌گرینانگیر جامعه کارگری می‌شود و به همین دلیل نامی شغلی برای کارگران ایجاد می‌شود که نامی‌های اجتماعی و بزهکاری‌ها را در پی دارد. برشان افزود: قراردادهای موقت کار امنیت شغلی کارگران را کم و آنها را از حقوق اولیه خود محروم کرده است. وی گفت: سالیان سال است که به مساله قراردادهای موقت اعتراض کرده‌ایم، اما هیچ اثری نداشته، قرار بود لایحه ساماندهی وضعیت قراردادهای موقت در مجلس پیگیری شود، اما تاکنون متوقف‌شده است. دبیر اجرایی خانه کارگر استان اصفهان یکی دیگر از معضلات استان اصفهان را بیکاری دانست و اظهار کرد: وضعیت بحرانی واحدهای تولیدی، رشد بی‌رویه واردات کالا و افزایش حضور اتباع بیگانه در کشور از دلایل صعود نرخ بیکاری در استان است.

گلستان

شهرک صنعتی جدیدی در استان گلستان راه‌اندازی نمی‌شود

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان گفت: شهرک‌های صنعتی جدید در این استان راه‌اندازی نخواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان، حجت‌الله خلیل‌زاده در نشست مشترک شورای معاونان و مدیران این شرکت و واحدهای صنعتی شهرک صنعتی گرگان ۲ اظهار داشت: تقویت زیرساخت‌ها و امکانات زیربنایی و حمایت از صنایع کوچک مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی اولویت شرکت در سال جاری است. هم‌اکنون ۲۳ شهرک و ناحیه صنعتی عملیاتی در استان گلستان وجود دارد که بالغ بر ۶۴۴ واحد صنعتی در این شهرک‌ها و نواحی صنعتی به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: برنامه این شرکت برای استقرار صنایع جدید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی از طریق توسعه شهرک‌های صنعتی دنبال می‌شود که در این باره توسعه شهرک صنعتی گنبد و علی‌آباد در دستور کار قرار دارد.

ارتباطات

حراج الکترونیکی شماره‌های رند ایرانسل آغاز شد

حراج شماره‌های رند ایرانسل از طریق پورتال ویژه حراج شماره‌های رند این اپراتور آغاز شد. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، مشترکان این اپراتور می‌توانند بدون نیاز به حضور در محل یا مراسمی خاص، از طریق رایانه شخصی خود در مزایده مربوط به شماره‌های رند ایرانسل شرکت کنند. سیمکارت‌های ارائه شده توسط ایرانسل، سیمکارت یوسیم با قابلیت اتصال به آخرین نسل فناوری تلفن همراه (4G/LTE) است و براحتی و بدون نیاز به برش، قابل تبدیل به اندازهای میکرو و نانو برای استفاده در انواع گوشی‌هاست. براساس این گزارش، برای شرکت در مزایده، مشترکان ایرانسل می‌توانند با استفاده از شماره تلفن همراه و رمز ورود کنترل حساب اینترنتی (eCare) خود به سامانه حراج الکترونیکی به نشانی rond.irancell.ir وارد شوند. در این مزایده، شماره‌های رند ایرانسل در ۴ دسته‌بندی مختلف با عنوان پلانتیوم، طلایی، نقره‌ای و برنزی عرضه شده است.

راهی برای رهایی از تحریم

داده‌اند بدون اینکه فشاری از سوی آمریکا بر این مبادلات کارگر باشد. چین، عراق، امارات، افغانستان، هند و ترکیه طرف قرارداد سه‌چهارم با آنها از طریق دلار صورت می‌گیرد و صرفاً بستن پیمان پولی دوجانبه با آنها می‌تواند تقریباً مشکلات اساسی ایران را در مبادلات بین‌المللی حل کند. کشورهایی که بیش از ۵۰۰ میلیون دلار با ایران تجارت دارند، ۱۶ کشورند که نزدیک به ۸۰ درصد واردات ما را پوشش می‌دهند و اگر ما با این کشورها پیمان پولی دوجانبه امضا کنیم، قسمت عمده‌ای از مشکل تحریم حل خواهد شد و نیاز چندانی به یورو و دلار برای تجارت خارجی نخواهیم داشت. این کشورها عمدتاً هم رابطه مناسبی با جمهوری اسلامی دارند و هم خود پیمان‌های پولی دوجانبه و چندجانبه‌ای را امضا کرده‌اند و بخش عمده‌ای از تجارت بین‌المللی خود را معطوف به این نوع نوین از تجارت کرده‌اند که از جمله آنها می‌توان به چین، عراق، امارات، افغانستان، هند، ترکیه و روسیه اشاره کرد. جالب توجه است که برخی از این کشورها درخواست عقد پیمان پولی دوجانبه را نیز

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول

چند هدف می‌توان از پیمان پولی دوجانبه داشت: ۱- انتقال ارز ۲- آزادسازی ارز ۳- مدیریت نوسانات نرخ ارز ۴- کاهش هزینه تبادل ارز ۵- استفاده از پول ملی در تجارت خارجی؛ که ۲ مورد اول تحت تأثیر تحریم‌های غرب است و ۳ مورد بعدی درباره همه کشورها موثر است و ویژه شرایط ایران نیست. پیمان پولی دوجانبه در شرایط تحریمی هم باید پیگیری شود همانطور که در کشورهای دیگر هم در شرایط کاملاً غیرتحریمی شکل گرفته و حتی کشورهای متحد آمریکا مثل کره جنوبی، ژاپن، امارات، قطر و کانادا به طور جدی در حال گسترش پیمان‌های پولی دو و چندجانبه هستند. پیمان پولی دوجانبه می‌تواند گره‌گشای تجارت خارجی کشور ما باشد و جایگزین مسیری باشد که ۲ سال و نیم همه ظرفیت‌های اقتصادی کشور را پلاکتلیف گذاشته بود. تاکنون نزدیک به ۶۰ پیمان پولی دوجانبه برای حذف دلار از مبادلات تجاری بین‌المللی امضا شده است که کشورهای مختلف از طریق آن سطح تجارت بین‌المللی خود را افزایش

پاسخ متهم به جای نهادهای امنیتی!

بانکی و بین‌المللی ایران با بانک‌های دنیا و حتی برقراری سوئیفت به صورت ارز دلار امکان‌پذیر نیست. در چنین شرایطی طمع شرکت‌های آمریکایی برای دسترسی به شبکه داده بانک مرکزی و شرکت شبکه الکترونیکی پرداخت کارت (شاپرک) قابل تأمل است. سردار غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تعریف یک پرونده جاسوسی در همین رابطه گفت: آمریکایی‌ها اخیراً اشاره کرده‌اند در عملیات «پیترو زئوس» در زیرساخت‌های سایبری ایران دستگاه‌های الکترونیکی کاشته‌اند

الیگارش چیست؟

آریستوکراسی نیز به کار می‌آید. درباره تفاوت این ۲ نظام سیاسی باید تصریح کرد این تقسیم‌بندی براساس محتوا و ماهیت است نه به لحاظ شکلی زیرا هر ۲ حکومت اقلیت محسوب می‌شوند؛ با این توضیح که آریستوکرات‌ها اشراف هستند به وجه توجیهی که به شرف و شرافت دارند، اما الیگارشی طبقه ممتازی است که از آن شرف و شرافت اخلاقی و فلسفی بی‌بهره است. با وجود این، چون به



مجلس شورای اسلامی

بنیاد سلامت ۷۷

عبدعزیز معیشت

ویزیت رایگان

بیمارستان خیره حضرت صدیقه زهرا (س)

تهران، شهرری، دولت آباد، بلوار قدس

۷-۲۵۴۸۲۵-۳۳

www.stth.ir

که هم می‌توانند جاسوسی و هم در مواقع لزوم تخریب ایجاد کنند، لذا ما در زمینه‌های بانکی به دوستان بانک مرکزی گوشه‌زدهای لازم را داده‌ایم. اگر نرم‌افزارهای داخلی وجود دارد که باید از داخل تهیه شود، اگر نه باید ما آن را ارزیابی دقیق کنیم. سردار جلالی خاطر نشان کرد: در وضع موجود اگر تحریم جدید به وجود آید، حتی امکان یک جابه‌جایی پولی ممکن نخواهد بود از این رو مسؤولان باید به توسعه شبکه‌های زیرساخت ملی سرعت دهند که اگر تحت تأثیر تحریم قرار گرفتیم، مشکل و خللی پیش نیاید.

لحاظ ظاهری و ساختاری مشابه هستند، در عمل تفکیک الیگارشی از آریستوکراسی دشوار است؛ مگر اینکه به روشنی معلوم شود یک طبقه ممتاز که امتیاز آن نه به انحصار که به دلیل شایستگی‌ها و شرافت‌ها کسب شده است در خدمت منافع عموم بوده و براساس منافع خصوصی و گروهی عمل نکرده است؛ کما اینکه پیش از ارسطو دیگران و از جمله افلاطون کم و بیش همین نگاه را داشته‌اند.